

ÅRSRAPPORT
1. juli 2024 - 30. juni 2025

DANESE ApS
Ryvangs Allé 10
2100 København Ø

CVR nr. 31186021

Indsender:
Revisionskontoret i Faxe
Granvej 2
4640 Faxe

Fremlagt og godkendt
på den ordinære generalforsamling den 21. november 2025

Dirigent
Jakob Berre Eriksen

Selskabsoplysninger

Selskabet

DANESE ApS
Ryvangs Allé 10
2100 København Ø

Årsrapport
Regnskabsklasse B

Telefon: 3336 1234
Fax: 3336 1233

CVR-nr.: 31186021
Stiftelsesdato: 1. juli 2007
Hjemsted: Københavns Kommune
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Jakob Berre Eriksen

Revisor

REVISIONSKONTORET I FAXE
Registrerede revisorer FSR
Granvej 2
4640 Faxe
Type: Erklæring om udvidet gennemgang

Bankforbindelse

Nykredit
Københavnsvej 45-47
4000 Roskilde

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
21. november 2025, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er éngrossalg.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2024/25 et overskud før skat på kr. -1.745.809.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2024/25	2023/24
Bruttofortjeneste/-tab		3.427.080	4.235.454
Personaleomkostninger	1.	-5.094.997	-5.036.977
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-84.634	-53.722
Resultat før finansielle poster		-1.752.551	-855.245
Andre finansielle indtægter		9.293	12.385
Andre finansielle omkostninger		-2.551	-461
Ordinært resultat før skat		-1.745.809	-843.321
Skat af årets resultat	2.	364.342	184.129
ÅRETS RESULTAT		-1.381.467	-659.192
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-1.381.467	-659.192
Disponeret i alt		-1.381.467	-659.192

Balance pr. 30. juni

	Note	2025	2024
AKTIVER			
ANLÆGSAKTIVER			
Materielle anlægsaktiver	3.		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		28.000	36.000
Indretning lejede lokaler		123.658	45.720
Materielle anlægsaktiver i alt		151.658	81.720
Finansielle anlægsaktiver			
Andre tilgodehavender		195.000	193.854
Finansielle anlægsaktiver i alt		195.000	193.854
Anlægsaktiver i alt		346.658	275.574
OMSÆTNINGSAKTIVER			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.533.445	2.524.738
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		240.802	818.007
Andre tilgodehavender		423.957	953.035
Tilgodehavender i alt		4.198.204	4.295.780
Likvide beholdninger		290.133	1.681.829
Likvide beholdninger i alt		290.133	1.681.829
Omsætningsaktiver i alt		4.488.337	5.977.609
AKTIVER I ALT		4.834.995	6.253.183

Balance pr. 30. juni

	Note	2025	2024
PASSIVER			
EGENKAPITAL			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		2.893.044	4.274.511
Egenkapital i alt		3.018.044	4.399.511
HENSATTE FORPLIGTELSE			
Hensættelser til udskudt skat		6.160	7.920
Hensatte forpligtelser i alt		6.160	7.920
GÆLDSFORPLIGTELSE			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.500	7.500
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.579.617	1.453.354
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring		223.674	384.898
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.810.791	1.845.752
Gældsforpligtelser i alt		1.810.791	1.845.752
PASSIVER I ALT		4.834.995	6.253.183
Eventualforpligtelser	4.		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5.		

Egenkapitaloppgørelse

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital, 1. juli 2024	125.000	4.274.511	4.399.511
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	-1.381.467	-1.381.467
Egenkapital, 30. juni 2025	125.000	2.893.044	3.018.044
	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital, 1. juli 2023	125.000	4.933.702	5.058.702
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	-659.191	-659.191
Egenkapital, 30. juni 2024	125.000	4.274.511	4.399.511

Noter

	2024/25	2023/24
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	4.481.049	4.429.093
Pensioner	424.836	390.176
Andre omkostninger til social sikring	189.112	217.708
	5.094.997	5.036.977
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	10	11
	2024/25	2023/24
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-362.582	-172.795
Regulering af udskudt skat	-1.760	-11.334
	-364.342	-184.129
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning lejede lokaler
3. Materielle anlægsaktiver		
Anskaffelsessum:		
Anskaffelsessum, primo	79.719	361.636
Tilgang	0	154.572
Anskaffelsessum, ultimo	79.719	516.208
Akkumulerede af- og nedskrivninger:		
Af- og nedskrivninger, primo	-43.719	-315.916
Årets af- og nedskrivninger	-8.000	-76.634
Af- og nedskrivninger, ultimo	-51.719	-392.550
Bogført værdi, ultimo	28.000	123.658
4. Eventualforpligtelser		
Selskabet har indgået operationelle leasingaftaler og den samlede forpligtelse kan opgøres til kr. 106.000.		
Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.		
Den samlede selskabsskatteforpligtelse for koncernen udgør kr. 0		
Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.		
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.		
